
Projekt 
 
z dnia  6 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez Burmistrza Gminy i Miasta 
Tuliszków 
 
 

 
UCHWAŁA NR  0007.  . 2021 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji przez Gminę i Miasto 
Tuliszków od Powiatu Tureckiego zadania publicznego  z zakresu dróg powiatowych polegającego na 

wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa chodnika w miejscowości Grzymiszew 
wzdłuż drogi powiatowej nr 4478P” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Tuliszkowie nr 0007.90.2019  z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji przez Gminę i Miasto Tuliszków od Powiatu Tureckiego zadania 
publicznego  z zakresu dróg powiatowych polegającego na wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn. „Budowa chodnika w miejscowości Grzymiszew wzdłuż drogi powiatowej nr 4478P” dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w miejscu dotychczasowej nazwy uchwały wskazuje się nową nazwę w brzmieniu „w sprawie wyrażenia 
zgody na przyjęcie do realizacji przez Gminę i Miasto Tuliszków od Powiatu Tureckiego zadania 
publicznego  z zakresu dróg powiatowych polegającego na wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. „Budowa ciągu  pieszo-rowerowego w miejscowości Grzymiszew wzdłuż drogi powiatowej nr 
4478P” 

2) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:  „§ 1 Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji przez Gminę i Miasto 
Tuliszków należącego do Powiatu Tureckiego zadania publicznego polegającego na wykonaniu 
dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: „Budowa ciągu  pieszo-rowerowego w miejscowości 
Grzymiszew wzdłuż drogi powiatowej nr 4478P.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuliszkowie 

 
 

Andrzej Janczewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07222DD2-B296-4744-B5D6-538597E488BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały nr 0007. . 2021 Rady Miejskiej w Tuliszkowie w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji przez Gminę i Miasto Tuliszków od Powiatu Tureckiego zadania 
publicznego z zakresu dróg powiatowych polegającego na wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn. „Budowa chodnika w miejscowości Grzymiszew wzdłuż drogi powiatowej nr 4478P” 

Dnia 30 grudnia 2019 r. Rada Miejska w Tuliszkowie przyjęła uchwałę nr 0007.90.2019, mocą której 
przyjęła od Powiatu Tureckiego do realizacji zadanie publiczne polegające na przygotowaniu dokumentacji 
projektowej dla zadania obejmującego budowę chodnika w miejscowości Grzymiszew wzdłuż drogi 
powiatowej nr 4478P. 

Pismem z dnia 4 czerwca 2021 r. zwrócono się do Powiatu Tureckiego o zmianę uchwały w zakresie 
nazewnictwa przedmiotowego zadania. Dnia 20 sierpnia 2021 r. Rada Powiatu Tureckiego uchwałą nr 
XXX/214/2021 wyraziła zgodę na zmianę nazwy zadania. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków 

  

Krzysztof Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07222DD2-B296-4744-B5D6-538597E488BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

